repraesentari. Nam si semel per spiritualem qualitatem potest repraesentari res materialis, nihil interest singularisne sit an universalis." (*De Anima*, IV, 3, 5).

¹³ - Intellectus noster cognoscit directe singularia materialia absque reflexione" (*ibid.*, 7).

three reasons. First of all, we do not have any experience of our knowing the phantasm when we know something, as we would be required to do in this alternative. In the second place, is it not repugnant to reason that our intellect should know something in something else of an inferior order? Finally, does not this hypothesis already grant what it is designed to disprove, namely, the direct knowledge of a particular material thing, since the very phantasm itself is such? As to the other alternative, it is summarily dismissed by Suarez for the very simple reason that it would be outrageous to say that a material thing such as the phantasm is actually concurring in a spiritual action of the intellect.¹⁴ This difficulty, says Suarez, becomes further compounded in Soto's theory according to which not only the material phantasm would determine spiritual intellect but the spiritual intellect thus determined to know would attain the singular material thing directly through a universal concept.¹⁵

* * * * *

¹⁴ "Nam vel cognoscitur per phantasma tamquam per obiectum seu medium cognitum: vel tamquam per speciem. Tamquam per obiectum cognosci est impossibile primo, quia alioquin prius foret cognoscendum ab intellectu phantasma ipsum quam singulare in eo repraesentatum quod est contra experientiam . . . Secundo, quia rationi dissonum est, ut intellectus in re materiali et inferioris ordinis tamquam in obiecto quippam cognoscat. Esset quin magna quaedam illius imperfectio, nullaque cogens ratio ad illam asserendam . . . Tertio quia phantasma ipsum est quid singulare ac materiale: ergo si cognoscitur . . . iam singulare ipsum materiale directe cognoscitur. Quarto si cognoscitur singulare repraesentans. Iam vero cognosci singulare per phantasma tamquam per speciem seu medium non cognitum dici nullo modo potest. Quia res materialis et inferioris ordinis non potest concurrere in actum spiritualem . . ." (*ibid.*).

¹⁵ Even Soto's account is dismissed by "Tertium tamen modum assignat Soto I Phys. q. 2, art. 2, dicens singulare cognosci ab intellectu per determinationem ad particulare phantasma; sed vel modus hic coincidit cum praecedenti, vel illud certe novum continet, quod phantasia operante circa tale aliquod singulare ita determinatur intellectus, ut per speciem universalem possit iam singulare attingere, quod tamen impossibile est: namque operatio phantasiae impertinens est atque insufficientis, si intellectus ipse intra se non habet sufficiens principium cognitionis qualis non est rei universalis species, sed sola species rei singularis . . ." (*ibid.*).